
D O D A T E K  č. 5
ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí ze dne 18. 12. 2008

Smluvní sírany:

Statutární město Mladá Boleslav,
IČ: 00238295
se sídlem Kompncvéhn nám ětí fii q i Mladá Boleslav

(dále také „pupteF)
primátorem města

a

Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková 
organizace,
IČ: 75034034
se sídlem Jilemnického 1152, 293 01 Mladá Boleslav
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1150 
zastoupená: ̂ ^ ^ ^ ^ m ^ ^ ^ H ř e d i t e l e r n  
(dále také „vypůjčitel")

se dohodly v souladu s čl. IV odst. 4 výše uvedené smlouvy o výpůjčce nemovitosti ze dne 18. 12. 2008 
(dále jen smlouva) na následujících změnách a doplnění smlouvy tak, jak je v tomto dodatku č. 5

uvedeno

I.
Předmět dodatku č. 5

Do či. I smlouvy se doplňuje odstavec č. 4 a č, 5 v následujícím znění:

4. Statutární města Mladá Boleslav jako půjčitel je kromě jiného vlastníkem vrtané studny, která je 
součástí vymezené pozemkové parcely č. st. 3737 v katastrálním území Mladá Boleslav, 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Mladá Boleslav na listu 
vlastnictví vlastníka nemovitosti č. 10001. Tato studna je v souladu s pasportem stavby, označována 
jako „ZŠ Jilemnického - vrtaná studna na par. č. st. 3737". Její konkrétní poloha je zakreslena v 
příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku (dále jen „studna"),

5. Ke stavbě studny byla ke dni 5. 7. 2017 zpracována zjednodušená dokumentace podle § 125 odst. 
3 zákona č, 183/2006 Sb. včetně vyjádření podle § 9 odst. 1 zákona č ^ 5 4 /2 0 0 ^ b ^ r o  povolení
k nakládání s vodami -  Pasport stavby studny, jejímž zhotovitelem je

Do čl. II smlouvy se doplňuje odstavec č. 5 až č. 9 v následujícím znění:

5. Půjčíte! touto smlouvou převádí na vypfijčiteíe studny bezúplatně právo studnu obvyklým způsobem 
užívat.



6. Vypůjčitel studny je povinen získat veřejnoprávní povolení potřebná pro užívání studny, zejména 
povolení k odběru podzemní vody, a tato povolení dodržovat. Vypůjčitel studny bude rovněž plnit 
ohlašovací povinnosti s provozem spojené a úhradu všech stanovených poplatků za odběr podzemní 
vody.

7 Vypůjčitel studny se zavazuje udržovat studnu v řádném stavu a užívat ji takovým způsobem, aby 
nedošlo k jejímu poškození či opotřebení nad míru přiměřenou okolnostem. Vypůjčitel studny je 
povinen zdržet se jakéhokoli jednání, kterým by mohl způsobit znečištění vody ve studní či jiných 
podzemních vod.

8. Vypůjčitel studny oznámí půjčiteli bez zbytečného odkladu, bude-li třeba provést údržbu či opravu 
studny. Vypůjčitel studny je povinen provádět běžnou opravu a údržbu technologického zařízení -  
čerpadla, provádět kontroly funkčnosti, a pod.

9. Vypůjčitel studny odpovídá za škodu, kterou způsobí porušením některé ze svých povinností 
uvedených ve smlouvá a v tomto dodatku.

10. Vypůjčitel studny ponese a bude hradit běžné náklady, které budou v souvislosti $ užíváním studny 
vznikat.

II .
Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Půjčitel se zavazuje po podpisu tohoto dodatku předat provozovateli studny jedno vyhotovení 
Pasportu stavby studny popsaného v čl. I tohoto dodatku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, úplně, vážně a srozumitelně, 
nikoli ve stavu tísně za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

v Mladé Boleslavi dne 3. ledna 2018 v Mladé Boleslavi dne n  o; w

primátor města

za Základní školu a Mateřskou školu Mladá Boleslav, 
jilemnického 1152, příspěvkovou organizací

2/4

/ ?

7  *



DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 
zákona o obcích schváleno usnesením Rady města č. 4297 ze dne 28. prosince 2017

V Mladé Boleslavi dne 3, iedna 2018

vedoucí odboru správy majetku města 
Magistrátu města Mladé Boleslav



Příloha č. 1

4/4


